Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 16-01-2023
Insolventienummer F.05/22/282
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000259219:F001
Datum uitspraak 13-12-2022
R-C mr. J.H. Steverink

Curator mr P. van de Geer


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e1b6b0b8-8a7b-ed11-a871-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e13b9f1f-f77a-ed11-a871-00505680d95d

Algemene gegevens

Naam onderneming

I de besloten vennootschap Matiq & Conseil B.V.

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap Matig & Conseil B.V., gevestigd aan het adres
Amersfoortsestraat 15, te (3769AD) Soesterberg, in geschreven in het
handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 75133024.

Activiteiten onderneming

Advisering op het gebied van management en bedrijfsvoering (geen public
relations en organisatie- adviesbureaus). Boekhoudkantoor.
Belastingconsulent.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

van
13-12-2022
t/m

12-1-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 13 uur 6 min

totaal 13 uur 6 min

Toelichting bestede uren

16-01-2023
1

16-01-2023

1

16-01-2023
1

16-01-2023
1

16-01-2023
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1: 16-01-2023
Bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is de besloten 1
vennootschap Zyl Investment B.V. Bestuurder en enig aandeelhouder van Zyl

Investment B.V. is de besloten vennootschap Zyl Holding B.V. Bestuurder en

enig aandeelhouder van Zyl Holding B.V. is de heer A. Mohamed.

1.2 Lopende procedures

Verslag 1: 16-01-2023
Curator is vooralsnog niet bekend met lopende procedures. 1

1.3 Verzekeringen

Verslag 1: 16-01-2023
Zie paragraaf 7.1. 1

1.4 Huur

Verslag 1: 16-01-2023
Gefailleerde huurde kantoorruimte te Soesterberg (3769 AD) aan het adres 1

de Amersfoortsestraat 15. De verhuurder heeft de huurovereenkomst
opgezegd met inachtneming van een opzegtermijn van drie maanden.
Curator tracht met de verhuurder te komen tot een eerdere beéindiging van
de huurovereenkomst.

1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1: 16-01-2023
Volgens de bestuurder van gefailleerde is de bedrijfsvoering volledig stil 1

komen te vallen vanwege omstandigheden in de privésfeer. Deze

omstandigheden waren zodanig nijpend dat de bestuurder zich nog moeilijk

kon bezighouden met de activiteiten van gefailleerde.

Het vorenstaande is uitdrukkelijk het relaas van de bestuurder. Indien zijn
onderzoek daartoe aanleiding geeft, komt curator hier mogelijk in de
aankomende verslagperioden nog op terug.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 16-01-2023
3 !
Toelichting

Verslag 1:

Het UWYV heeft rechtstreeks met de personeelsleden een bijeenkomst
gepland ter inventarisatie van de
werknemersaanspraken op de loongarantieregeling.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
4-1-2023 1
11-1-2023 2

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslag 1: 16-01-2023
Beoordelen van de werknemersaanspraken. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1: 16-01-2023
In de kantoorruimte die door gefailleerde wordt gehuurd is een beperkte 1
kantoorinventaris aanwezig. Mogelijk is de kantoorinventaris eigendom van

gefailleerde. Curator zal dit aankomende periode onderzoeken.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Verslag 1: 16-01-2023
Op basis van informatie van de RDW valt te herleiden dat gefailleerde 1
aansprakelijk is voor diverse voertuigen. Curator onderzoekt of deze

voertuigen eigendom zijn van gefailleerde.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 1: 16-01-2023
Onderzoek naar rechten ten aanzien van voertuigen die volgens de RDW op 1
naam staan van gefailleerde.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten
Verslag 1: 16-01-2023

Bij curator heeft zich één leasemaatschappij gemeld met het verzoek tot 1
teruggave van een voertuig.

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 1:
Curator heeft de bestuurder van gefailleerde gerappelleerd om de
boekhouding en administratie aan te leveren.

7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 1:

De jaarrekening over het boekjaar 2019 is gedeponeerd op 21 januari 2021.
De jaarrekening over het boekjaar 2020 is gedeponeerd op 10 februari 2021.
De jaarrekening over het boekjaar 2021 is gedeponeerd op 06 maart 2022.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verslag 1:
Niet van toepassing.

16-01-2023

1

16-01-2023
1

16-01-2023

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1:
Gelet de geringe waarde van het gestorte kapitaal (€1,20) acht curator het
niet opportuun hiernaar nader onderzoek te verrichten.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Verslag 1:
Curator dient op dit vlak nog onderzoek te doen.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Verslag 1:
Curator dient op dit vlak nog onderzoek te doen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 1:
Op dit onderdeel zal nog het nodige onderzoek worden gedaan.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Verslag 1:
In de afgelopen verslagperiode zijn geen boedelvorderingen bij curator
kenbaar gemaakt.

16-01-2023

1

16-01-2023
1

16-01-2023
1

16-01-2023

1

16-01-2023

1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 212.056,00
Toelichting

Verslag 1:

De fiscus heeft in de afgelopen verslagperiode een preferente vordering van
€ 212.056,-- kenbaar gemaakt bij curator. Het betreft hier loonheffingen,
motorrijtuigenbelasting, omzet- en vennootschapsbelasting.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Verslag 1:
UWYV heeft nog geen vorderingen bij curator kenbaar gemaakt.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Verslag 1:
Er zijn tot op dit moment geen andere preferente crediteuren bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€57.377,43

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 1:
Op dit moment kan curator nog geen uitspraken doen omtrent een eventuele
verwachte wijze van afwikkeling.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1:
In de komende verslagperiode zullen de gebruikelijke werkzaamheden met
betrekking tot de crediteuren worden voorgezet.

16-01-2023

1

16-01-2023

1

16-01-2023

1

16-01-2023
1

16-01-2023

1

16-01-2023
1

16-01-2023

1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1: 16-01-2023
1

e Onderzoek naar rechten van voertuigen die volgens de RDW op naam
staan van gefailleerde;

e Afwikkelen huurovereenkomst, waaronder opleveren gehuurde;

e Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken;

e Beoordelen werknemersaanspraken en eventueel beantwoorden
vragen werknemers;

e Gebruikelijke contact onderhouden met crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
| 13-2-2023 16-01-2023

1

10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 1: 16-01-2023
1

e Onderzoek naar rechten van voertuigen die volgens de RDW op naam
staan van gefailleerde;

e Afwikkelen huurovereenkomst, waaronder opleveren gehuurde;

e Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken;

e Beoordelen werknemersaanspraken en eventueel beantwoorden
vragen werknemers;

e Gebruikelijke contact onderhouden met crediteuren.



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


